

Waganiec, dnia 30.08.2010 r.

BR.0063-KO-6/10

Protokół Nr 6/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej odbytego w dniu 30.08.2010 roku
w sali narad nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Michał Dyko udział wzięli członkowie Komisji Oświaty *wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu* oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy- P.Marciniak i Skarbnik Gminy – D.Roszko – *lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu.*

Przewodniczący Komisji M.Dyko – o godzinie 11⁰⁰ otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Waganiec za I półrocze 2010r.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Po otwarciu posiedzenia nastąpiła analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.

Skarbnik Gminy, D.Roszko przedstawiła szczegółową analizę z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.

Komisja dokonała analizy dochodów i wydatków za I półrocze 2010 r. oraz skutki obniżenia górnych stawek podatków, umorzenia, zwolnienia, rozłożenia na raty i odroczenia zobowiązań podatkowych.

Komisja zwracała szczegółową uwagę na zaległości od osób fizycznych jak i prawnych.

Zapoznano się z windykacją należności podatkowych, opłat za pobór wody i odprowadzenie ścieków. Komisja zapoznała się z realizacją zadań zleconych i powierzonych z dotacji otrzymanych z budżetu Wojewody i Urzędu Marszałkowskiego.

Członkowie Komisji stwierdzili, że wykonanie budżetu gminy Waganiec za I półrocze 2010 r. zostało wykonane zgodnie z planem.

Korekty sygnalizowane przez członków Komisji w czasie I półrocza 2010 r. nie zostały wykonane.

Ad.3

W sprawach bieżących poruszono zamontowanie 3-4 lamp oświetleniowych w miejscowości Przepust i Michalin. Poruszono również naprawę dróg gminnych – wnioski radnych na sesji.

Ad.4

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Michał Dyko o godz. 13³⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Michał Dyko

Przewodniczący Komisji :

Michał Dyko